


2

č.artiklu název cena bez DPH

570502010189 Nástěnný držák 10189 537 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502010179 Nástěnný držák 10179 333 Kč

rozměry: 80 × 60, délka 160 mm
pojme produkty: 25–34 mm
teplota použití: -10 až 80 °C
sterilizace (Autoclav): 121 °C
materiál: PP, TPE pryž
hmotnost: 0,14 kg

rozměry: 80 × 60, délka 395 mm
pojme produkty: 25–34 mm
teplota použití: -10 až 80 °C
sterilizace (Autoclav): 121 °C
materiál: PP, TPE pryž
hmotnost: 0,32 kg

rozměry: 80 × 50, délka 370 mm
teplota použití: -20 až 80 °C
sterilizace (Autoclav): 121 °C
materiál: TPE pryž
hmotnost: 0,05 kg

rozměry: 80 × 35, délka 140 mm
teplota použití: -10 až 80 °C
sterilizace (Autoclav): 121 °C
materiál: PA
hmotnost: 0,06 kg

rozměry: 310 × 365, výška 40 mm
teplota použití: -20 až 100 °C
sterilizace (Autoclav): 121 °C
materiál: PP
hmotnost: 0,25 kg

rozměry: 330 × 325, délka 330 mm
teplota použití: -20 až 100 °C
sterilizace (Autoclav): 121 °C
materiál: PP, nerez
hmotnost: 1 kg 
objem: 12 l

rozměry: 250 × 295, výška 20 mm
teplota použití: -20 až 100 °C
sterilizace (Autoclav): 121 °C
materiál: PP
hmotnost: 0,12 kg

rozměry: 270 × 258, délka 260 mm
teplota použití: -20 až 100 °C
sterilizace (Autoclav): 121 °C
materiál: PP, nerez
hmotnost: 0,55 kg 
objem: 6 l

Snadno čistitelný držák k hygienickému
odkládání náčiní. Umožňuje různě kombinovat háčky a spony.
Správným odkládáním se výrazně prodlužuje životnost náčiní.

Snadno čistitelný držák k hygienickému 
odkládání náčiní. Umožňuje různě kombinovat háčky a spony.  
Správným odkládáním se výrazně prodlužuje životnost náčiní.

4 spony a 8 zajišťovacích kolíků k nástěnným držákům 10179 a 10189. 4 háčky a 8 zajišťovacích kolíků k nástěnným držákům 10179 a 10189.

Víko pro vědro 56869 zabraňuje vniknutí cizích předmětů.
Pokud je vědro použito pro ukládání složek atd.

kruhový prolis na víku zajišťuje možnost stohování věder.

12 litrové vědro s nerezovou rukojetí,
s  vnitřními kalibračními měrkami různých jednotek 

a výlevkou pro směřování kapaliny do jednoho proudu. Zadní
 plocha vědra slouží pro zavěšení do nástěnného držáku Vikan 16200.

Víko pro vědra 56889 zabraňuje vniknutí cizích předmětů.
Pokud je vědro použito pro ukládání složek atd.

kruhový prolis na víku zajišťuje možnost stohování věder.

6 litrové vědro s nerezovou rukojetí, úchytem ve dně. 
Je určeno pro mytí nebo skladování přísad. Zadní plocha vědra

 slouží pro zavěšení do nástěnného držáku Vikan 16200.

Nástěnný držák 1-3 produktů, 160 mm Nástěnný držák 4-6 produktů, 395 mm

Spona pryžová 4 kusy, 120 mm Háček 4 kusy, 140 mm

Víko na 12 litrové vědro Vědro 12 litrů

Víko na 6 litrové vědro Vědro 6 litrů

č.artiklu název cena bez DPH

570502010199 Spona pryžová 10199 170 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502010169 Háček 4 kusy 10169 139 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502056879 Víko na 12 l 56879 197 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502056889 Vědro 6 l 56889 330 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502056899 Víko na 6 l 56899 83 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502056869 Vědro 12 litrů 56869  445 Kč



3

rozměry: 80 × 50, délka 370 mm
max. čisticí teplota: 93 °C
sterilizace (Autoclav): 121 °C
materiál: nerez
hmotnost: 0,23 kg

rozměry: 45 × 35, délka 140 mm
materiál: PP, nerez
hmotnost: 0,06 kg

rozměry: 80 × 140, délka 440 mm
délka vláken: 65 mm
teplota použití: -10 °C
materiál: dřevo, PVC
pH: 3–11
hmotnost: 0,81 kg

rozměry: 70 × 145, délka 665 mm
délka vláken: 65 mm
teplota použití: -10 °C
materiál: dřevo, PVC
pH: 3–11
hmotnost: 1 kg

Umožňuje zavěšení vědra 
na stěnu dnem nahoru s háčkem ve spodní části na zavěšení víka. Úhlové kloub s možností regulace a závitem.

Koště na podlahu pro úklid mokrých nebo mastných nečistot. Koště na podlahu pro úklid mokrých nebo mastných nečistot.

Věšák nástěnný na vědro, 370 mm Úhlový kloub, 140 mm

Koště tvrdé, 440 mm Koště tvrdé, 665 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502016200 Věšák nástěnný 16200 900 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502201889 Úhlový kloub 29989 480 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502311552 Koště 311552 337 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502311752 Koště 311752 400 Kč

kartáče
násady



4

č.artiklu název cena bez DPH

570502525452 Kartáč průtokový 525452 319 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502525352 Kartáč 525352 140 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502545252 Kartáč na disky kol 545252 573 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502521552 Kartáč na sníh 521552 100 Kč

rozměry: 60 × 105, délka 360 mm
délka vláken: 50 mm
teplota použití: -10 až 50 °C
materiál: PP, PE
hmotnost: 0,26 kg

rozměry: 65 × 65, délka 335 mm
délka vláken: 40 mm
teplota použití: -10 až 100 °C
materiál: PP, PE
hmotnost: 0,09 kg

rozměry: 160 × 105, délka 240 mm
délka vláken: 50 mm
teplota použití: -10 až 50 °C
materiál: PP, PE
hmotnost: 0,51 kg

Měkké štětiny, na koncích roztřepené pro lepší mycí účinek.
Průtokový kartáč s napojením na vodu pro čištění malých ploch. Kartáč pro čištění nečistot z ráfků nerezových a litých kol.

Efektivně čistí jednotlivá i dvojitá kola. 
Měkké štětiny, na koncích roztřepené pro lepší mycí účinek.

Kartáč s gumovou rukojetí se speciálními štětinami.
Pro účinné odstranění sněhu z povrchu auta.

Kartáč průtokový měkký, 360 mm Kartáč na ráfky tvrdý, 355 mm

Kartáč na disky kol měkký, 240 mm Kartáč na sníh, 335 mm

rozměry: 35 × 90, délka 330 mm
délka vláken: 30 mm
teplota použití: -10 až 100 °C
materiál: PE, PP
hmotnost: 0,15 kg

rozměry: 40 × 110, délka 330 mm
délka vláken: 45 mm
teplota použití: -10 až 100 °C
materiál: PE, PP
hmotnost: 0,17 kg

rozměry: 115 × 130, délka 320 mm
délka vláken: 40 mm
teplota použití: -10 až 50 °C
materiál: TP, PE
hmotnost: 0,3 kg

rozměry: 70 × 100, délka 290 mm
délka vláken: 45 mm
teplota použití: -10 až 50 °C
materiál: PP, PE
hmotnost: 0,13 kg

Kartáč se štíhlou linií pro čištění čalounění a koberců v oblastech
 s omezeným přístupem, tj. pod a mezi sedadly a kolejnicemi sedadel. Kartáč s měkkými štětinami pro snadný úklid nečistot.

Měkké štětiny, na koncích roztřepené pro lepší mycí účinek.
Šikmý sklon štětin umožňuje snadné čištění rohů, hran a nerovností.

Kartáč na čištění jakýchkoliv malých prostor.
 I pro úklid mokrých nečistot.

Kartáč interiérový tvrdý, 330 mm Kartáč měkký, 330 mm

Kartáč měkký, 320 mm Multi kartáč na disky kol, 290 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502450052 Kartáč interiérový 450052 110 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502450252 Kartáč ruční 450252 110 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502524652 Kartáč měkký 524652 319 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502525252 Multi kartáč 525252 173 Kč

rozměry: 70 × 105, délka 335 mm
délka vláken: 54 mm
teplota použití: - 15 až 60 °C
materiál: PP, PE (HDPE)
hmotnost: 0,19 kg



5

č.artiklu název cena bez DPH

570502524752 Mycí kartáč 524752 709 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502526852 Kartáč průtokový 526852 813 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502526952 Kartáč průtokový 526952 525 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502293752 Násada hliníková 293752 415 Kč

rozměry: 150 × 90, délka 280 mm
délka vláken: 46 mm
teplota použití: -20 až 50 °C
materiál: PP, PE
hmotnost: 0,5 kg

rozměry: 130 × 160, délka 250 mm
délka vláken: 47 mm
teplota použití: -10 až 50 °C
materiál: PP, PE
hmotnost: 0,42 kg

rozměry: 100 × 120, délka 230 mm
délka vláken: 50 mm
teplota použití: 50 °C
materiál: PP, PE
hmotnost: 0,39 kg

rozměry: Ø 31, délka 1 505 mm
teplota použití: -10 až 50 °C  
materiál: eloxovaný AI, PP
hmotnost: 0,48 kg

Šikmý design štětin udržuje kontakt s vodou v průběhu mytí. 
Je kompatibilní s teleskopickými násadami Vikan.

Oválný kartáč s měkkými štětinami,
 na konci roztřepenými pro lepší mycí účinek.

Šikmý sklon štětin umožňuje snadné čištění koutů, hran a nerovností.
Otočný kloub s možností nastavení čtyř úhlů kartáče.

Velmi efektivní oválný kartáč s průtokem vody
a s ochranným gumovým lemem proti poškození automobilu.

Ergonomická násada s pohodlným úchytem a nahoře zaoblená
s okem pro zavěšení. Nepoužívat pro čištění s kyselinami a chlórem.

Mycí kartáč měkký, 280 mm Kartáč průtokový měkký, 250 mm

Kartáč průtokový měkký, 230 mm Násada hliníková, 1 505 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502200033 Interiérový kartáček 631559 109 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502644052 Kartáč na ruce 644052 113 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502475752 Kartáč na vozidlo 475752 780 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502475552 Kartáč na vozidlo 475552 533 Kč

rozměry: Ø22 × 155 mm
délka vláken: 24 mm
materiál: vlasy, PP
hmotnost: 0,03 kg

rozměry: 45 × 40, délka 120 mm
délka vláken: 15 mm
teplota použití: -10 až 100 °C
materiál: PP, PE, nerez
hmotnost: 0,09 kg

rozměry: 100 × 130, délka 270 mm
délka vláken: 52 mm
teplota použití: - 20 až 50 °C
materiál: PP, PE
hmotnost: 0,5 kg

rozměry: 100 × 120, délka 370 mm
délka vláken: 52 mm
teplota použití: -20 až 50 °C
materiál: PP, PE
hmotnost: 0,62 kg

Kartáček účinně odstraňuje prach
a nečistoty z palubních a přístrojových desek. Vyrobený z přírodních vlasů. Kartáč na ruce a drobné předměty s otvorem pro zavěšení.

Velmi efektivní oválný kartáč s průtokem vody
a s ochranným gumovým lemem proti poškození automobilu.

Velmi efektivní oválný kartáč s průtokem vody
a s ochranným gumovým lemem proti poškození automobilu.

Interiérový kartáček Kartáč na ruce tvrdý, 120 mm

Kartáč na vozidlo měkký, 270 mm Kartáč na vozidlo měkký, 370 mm



6

č.artiklu název cena bez DPH

570502299102 Násada hliníková 299152Q 539 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502299202 Násada průtoková 299252Q 505 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502299552 Násada průtoková 299552Q 880 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502299702 Násada průtoková 299752Q 799 Kč

rozměry: Ø 31, délka 1 545 mm
teplota použití: -10 až 80 °C
materiál: eloxovaný AI, PP, chrom/mosaz
max. tlak: 6 bar
hmotnost: 0,58 kg

rozměry: Ø 31, délka 1 010 mm
teplota použití: -10 až 50 °C
materiál: eloxovaný AI, PP
max. tlak: 6 bar
hmotnost: 0,44 kg

rozměry: Ø 31, délka 1 545 mm
teplota použití: -10 až 50 °C 
materiál: eloxovaný AI, PP,chrom/mosaz 
max. tlak: 6 bar 
hmotnost: 0,66 kg

rozměry: Ø 31, délka 1 920 mm
teplota použití: -10 až 50 °C
materiál: eloxovaný AI, PP, chrom/mosaz
max. tlak: 6 bar 
hmotnost: 0,66 kg

Profesionální násada s přívodem vody,
izolovanou rukojetí pro pohodlné uchopení

a rychlospojkou pro připojení hadice. Maximální tlak vody, 6 barů.

Průtoková násada s rychlospojkou
 pro připojení na hadici s pohodlným úchytem chránícím před 

prochladnutí rukou. Tlak vody max. 6 barů, teplota do 50 °C.
Nepoužívat pro čištění s kyselinami a chlórem.

Profesionální násada s přívodem vody,
izolovanou rukojetí pro pohodlné uchopení

a rychlospojkou pro připojení hadice. Maximální tlak vody, 6 barů.

Průtoková násada s rychlospojkou pro připojení 
na hadici s pohodlným úchytem chránícím před prochladnutí rukou.

Tlak vody max. 6 barů, teplota do 50 °C.
Nepoužívat pro čištění s kyselinami a chlórem.

Násada hliníková, 1 545 mm Násada průtoková, 1 010 mm

Násada průtoková, 1 575 mm Násada průtoková, 1 920 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502297552 Násada 297552 930 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502297102 Násada 297152Q 899 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502297301 Násada 297352 1 103 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502297302 Násada 297352Q 1 155 Kč

rozměry: Ø 32, délka max. 1 600 mm
teplota použití: -10 až 50 °C 
materiál: eloxovaný AI, PP, chrom/mosaz
max. tlak: 6 bar
hmotnost: 0,63 kg

rozměry: Ø 32, délka 1 600 až 2 780 mm
teplota použití: -10 až 50 °C 
materiál: eloxovaný AI, PP, chrom/mosaz
max. tlak: 6 bar
hmotnost: 1,02 kg

rozměry: Ø 32, délka 1 600 až 2 780 mm
teplota použití: -10 až 50 °C 
materiál: eloxovaný AI, PP, chrom/mosaz
max. tlak: 6 bar
hmotnost: 1,02 kg

rozměry: Ø 32, délka 1 575 až 2 780 mm
teplota použití: -10 až 50 °C 
materiál: eloxovaný AI, PP
hmotnost: 1,06 kg

Teleskopická ergonomická násada
 s připojením na vodu z hliníku a odolného plastu pro pohodlné

 a funkční použití. Délku násady lze nastavit až na max. 1 600 mm.
Připojení k vodním hadicím 1/2 „nebo 3/4“, které jsou zajištěny sponou.

Profesionální teleskopická 
násada s regulací délky (1 600–2 780 mm)

a připojením na vodu pomocí hadice. Pohodlná
rukojeť usnadňuje práci. Maximální tlak, vody 6 barů.

Profesionální teleskopická
násada s regulací délky (1 600–2 780 mm)

a připojením na vodu. Pohodlná rukojeť usnadňuje práci
a rychlospojka pro napojení na hadici. Maximální tlak, vody 6 barů.

Profesionální teleskopická násada s regulací
 délky (1 575–2 780 mm) a izolovanou rukojetí pro pohodlné uchopení.

Násada teleskopická, 1 600 mm Násada teleskopická, 1 600-2 780 mm

Násada teleskopická, 1 600-2 780 mm Násada teleskopická, 1 575-2 780 mm



7

č.artiklu název cena bez DPH

570502000705 Rychlospojka 0705 177 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502000700 Rychlospojka 0700 177 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502000701 Rychlospojka 0701 227 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502000703 Rychlospojka 0703 550 Kč

velikost spojky: 1/2“
teplota použití: -30 až 80 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–11
hmotnost: 0,05 kg

velikost spojky: 1/2“
teplota použití: -30 až 80 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–11
hmotnost: 0,1 kg

velikost spojky: 1/2“
teplota použití: -30 až 80 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–11
hmotnost: 0,16 kg

velikost spojky: 1/2“
teplota použití: -30 až 80 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–11
hmotnost: 0,05 kg

Pro 1/2“ a 3/4“ kohoutky.
Max. tlak 25 barů při max. teplotě 80 °C.

Pro spojení 1/2“ hadice s rychlospojkou.
Max. tlak 25 barů při max. teplotě 80 °C.

1/2“ rychlospojka zastaví přívod vody, pokud dojde
k jejímu odpojení, max. tlak 25 barů při max. teplotě 80 °C.

Pro spojení dvou 1/2“ hadic zakončených
 rychlospojkami. Max. tlak 25 barů při max. teplotě 80 °C.

Rychlospojka ke kohoutku, 1/2“ Rychlospojka pro hadice, 1/2“

Rychlospojka, 1/2“ Rychlospojka pro hadice, 1/2“

Rychlospojky



8

č.artiklu název cena bez DPH

570502070652 Rychlospojka 070652 669 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502070752 Rychlospojka 070752 447 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502000708 Tryska hadice 0708 150 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502070952 Rychlospojka 070952 217 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502000712 Rychlospojka 0712 140 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502071352 Hadicová spojka 071352 217 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502000716 Hadicová spojka 0716 267 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502000715 Rychlospojka 0715 165 Kč

velikost spojky: 1/2“
min. teplota použití: -30 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–12
hmotnost: 0,18 kg

velikost spojky: 1/2“
min. teplota použití: -30 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–12
hmotnost: 0,1 kg

velikost spojky: 1/2“ & 3/4“
teplota použití: -30 až 80 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–11
hmotnost: 0,07 kg

velikost spojky: 1/2“
min. teplota použití: 70 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 0–2
hmotnost: 0,7 kg

velikost spojky: 1/2“
teplota použití: -30 až 80 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–11
hmotnost: 0,04 kg

velikost spojky: 1/2“
teplota použití: do 80 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–11
hmotnost: 0,1 kg

velikost spojky: 3/4“
teplota použití: -30 až 80 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–11
hmotnost: 0,04 kg

velikost spojky: 3/4“
teplota použití: -30 až 80 °C
materiál: chrom/mosaz
max. tlak: 25 bar
pH: 2–11
hmotnost: 0,1 kg

Zabraňuje překroucení hadice, automaticky 
zastaví přívod vody, max. tlak 25 bar při max. teplotě 80 °C.

Adaptér 1/2 „rychlospojka s 1/2“
připojením Gardena / Hozelock.

Tryska hadice pro 1/2“ & 3/4“. Tryska může být
našroubována přímo do vodní rozprašovací pistole 9324x. 

Adaptér Gardena se závitem, 1/2  
pro adaptér Gardena / Hozelock / rychlospojka 1/2“.

Rychlospojka se závitem 1/2“,
vhodná pro kominaci s vodní  rozprašovací pistolí 9324x. 1/2“ hadicová spojka pro připojení 3/4“ hadic.

3/4“ rychlospojka se závitem 1/2“. 
Vhodné pro vodní rozprašovací pistole 9324x.

3/4“ hadicová spojka na 3/4“ hadici. 
Vhodné pro hadici 0715 a 3/4”.

Rychlospojka otočná, 1/2“ Adaptér Gardena / Rychlospojka, 1/2“

Tryska hadice, 1/2“ & 3/4“ Adaptér Gardena se závitem, 1/2“

rychlospojky se závitem, 1/2“ Hadicová spojka, 1/2“

Rychlospojka, 3/4“ Hadicová spojka, 3/4“



Stěrky
hadice

sady



10

rozměry: 100 × 120, délka 230 mm
materiál: dle specifikace
u jednotlivých produktů
hmotnost: 0,65 kg

rozměry: 150 × 160, délka 1 065 mm
materiál: dle specifikace
u jednotlivých produktů
hmotnost: 1,07 kg

rozměry: 70 × 15, délka 140 mm
délka vláken: dle produktu
teplota použití: -10 až 80 °C
materiál: PP, PE (HDPE)
pH: 3–11
hmotnost: 0,03 kg

rozměry: 50 × 35, délka 390 mm
délka vláken: dle produktu
teplota použití: -10 až 80 °C
materiál: PP, PE (HDPE)
pH: 3–11
hmotnost: 0,09 kg

rozměr plochy: 270 × 75, délka 340 mm
celková délka: 951 mm
teplota použití: -18 až 70 °C
materiál: PP, eloxovaný AI
pH: 2–12
hmotnost: 1,31 kg

rozměry: 180 × 105, délka 1 325 mm
materiál: dle specifikace
u jednotlivých produktů
hmotnost: 1,5 kg

1 × 631559 Interiérový kartáček,
1 × 524652 Kartáč měkký 320 mm, 

1 × 525352 Kartáč pro mytí Alu ráfků, tvrdý 335 mm.
1 × 526852 Kartáč na vozidlo, průtokový, 250 mm, měkký,

 1 × 297152C Hliníková teleskopická průtoková násada (1 060 až 1 600) mm.

Univerzální sada kartáčů pro odstraňování
prachových částic. 1 × (25 × 140) mm, 1 × (18 × 135) mm, 

1 × (12 × 130) mm, 2 × (12 × 85) mm, 1 × (3 × 75) mm, 1 × (1 × 60) mm
S touto sadou kartáčů

 snadno vyčistíte štěrbiny a další obtížně přístupná místa.

Pevná polypropylenová lopatka je určena 
pro použítí na sníh. Splňuje předpisy ADR.

1 × (522252) Kartáč
 na vozidla s dlouhou rukojetí, měkký, 1 × 525252 Všestranný

kartáč na mytí kol a malých ploch, 1 × 526852 Kartáč průtokový, 
250 mm, měkký, 1 x 525052 Kartáč na ráfky, 65 mm, černý, 

1 × 297152C Hliníková teleskopická průtoková násada (1 060 až 1 600) mm.

Sada kartáčů, 3 ks Sada kartáč s násadou 

Sada štětců, 7 ks Sada štětců, 2 ks

Lopata, 951 mm Startovací sada Vikan, 1 325 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502990052 Startovací sada 990052 2 190 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502561552 Lopata 561552 625 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502521052 Sada kartáčů 521052 500  Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502521452 Sada 521452 1 497 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502556052 Sada štětců 556052 97 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502556452 Sada štětců 556452 97 Kč

10

mycí kartáč měkký

Šikmý design štětin udržuje kontakt 
s vodou v průběhu mytí.


10

mycí kartáč měkký

Šikmý design štětin udržuje kontakt 



stěrka
 na sklo a lak

Stěrka pro dokonalé stírání vody
   ze skel a laku karoserií automobilů



rozměry: 210 × 45, délka 250 mm
teplota použití: -10 až 100 °C
materiál: POM, SEBS
hmotnost: 0,19 kg

Stěrka pro dokonalé stírání vody ze skel a laku karoserií automobilů.

Stěrka na sklo a lak, 250 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502707752 Stěrka 707752 169 Kč

11

rozměry: délka 710 až 1 250 mm
teplota použití: -10 až 70 °C 
materiál: eloxovaný Al, PA
hmotnost: 0,31 kg

rozměry: 47 × 75, délka 200 mm
teplota použití: -10 až 70 °C 
materiál: PP, syntetická pryž
hmotnost: 0,11 kg

Stěrka s houbou na čelní sklo.
Pro čištění čelních skel nákladních a osobních automobilů a autobusů. 

Teleskopická stěrka na čelní sklo i s houbou.
Rukojeť lze prodloužit na 1 250 mm pro čištění 

čelních skel nákladních automobilů a autobusů.

Náhradní hlava s gumovou čepelí
 a houbou s brusnou sítí pro odstranění hmyzu.

 Pro použití se škrabkami čelního skla 473752 a 473952.

Hlava se stěrkou, 200 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502473752 Stěrka s houbou 473752 140 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502473952 Stěrka telesk. 473952 339 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502473852 Hlava se stěrkou 473852 110 Kč

Stěrka s houbou telesk. 710-1 250 mmStěrka s houbou, 545 mm

rozměry: 200 × 75, délka 545 mm
teplota použití: -10 až 70 °C 
materiál: PP, syntetická pryž
hmotnost: 0,26 kg



12

rozměry: 55 × 170, délka 145 mm
teplota použití: -20 až 95 °C
materiál: EPDM pryž, nerez
max. tlak: 24 bar 
min. tlak: 2 bar
pH: 3–11
hmotnost: 0,81 kg

rozměry: 60 × 80, délka 490 mm
délka vláken: 45 mm
teplota použití: -15 až 60 °C
materiál: PP, PVC
hmotnost: 0,13 kg

délka hadice: 10 m
teplota použití: -5 až 40 °C
materiál: PVC, mosaz / chrom
velikost spojky: 1/2“
max. tlak: 12 bar
hmotnost: 1,7 kg

Robustní vodní pistole s plynule ovladatelnou
spouští usměrňující tok vody dle potřeby, snižuje spotřebu

 vody, lze kombinovat s rychlospojkami Vikan 0712x nebo 0715x.
Úzký smetáček s tvrdými štětinami a škrabkou na led

 pro snadné odstraňování sněhu a ledu z oken automobilů.

Hadice na studenou vodu do teploty max. 40 °C, 1/2“ z PVC
s 2 rychlospojkami 1/2“ a jednou koncovkou 0700 se závitem M22 × 1.

Pistole vodní rozprašovací Smetáček tvrdý se škrabkou na led

Hadice na studenou vodu, 10 m 

č.artiklu název cena bez DPH

570502093249 Pistole vodní 93249 1 890 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502520052 Smetáček na sníh 520052 97 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502093315 Hadice 93315 1 279 Kč

rozměry: 90 × 110, délka 400 mm
teplota použití: do 50 °C
materiál: PP, TPE pryž
hmotnost: 0,21 kg

rozměry: 90 × 115, délka 600 mm
teplota použití: do 50 °C
materiál: PP, TPE pryž
hmotnost: 0,21 kg

Podlahová stěrka z černého polypropylenu s černou
pěnovou pryžovou čepelí účinně odstraňuje vodu a olej.

Může být použita s jakoukoliv násadou Vikan Transport systému.

Podlahová stěrka z černého polypropylenu s černou
pěnovou pryžovou čepelí účinně odstraňuje vodu a olej.

Může být použita s jakoukoliv násadou Vikan Transport systému.

Stěrka na podlahy, 400 mm Stěrka na podlahy, 600 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502200039 Stěrka na podlahy 708869 253 Kč

č.artiklu název cena bez DPH

570502200037 Stěrka na podlahu 708849 213 Kč

rozměry: 200 × 47, délka 350 mm
teplota použití: -10 až 100 °C
materiál: POM, SEBS
hmotnost: 0,21 kg

Stěrka pro dokonalé stírání vody ze skel a laku karoserií automobilů.

Stěrka na sklo a lak, 350 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502707852 Stěrka 707852 330 Kč

rozměry: 190 × 50, délka 450 mm
teplota použití: -10 až 100 °C
materiál: POM, SEBS
hmotnost: 0,24 kg

Stěrka pro dokonalé stírání vody ze skel a laku karoserií automobilů.

Stěrka na sklo a lak, 450 mm

č.artiklu název cena bez DPH

570502707952 Stěrka 707952 495 Kč

délka hadice: 15 m
teplota použití: -5 až 40 °C
materiál: PVC, mosaz / chrom
velikost spojky: 1/2“
max. tlak: 12 bar
hmotnost: 2,39 kg

Hadice na studenou vodu do teploty max. 40°C, 1/2“ z PVC
s 2 rychlospojkami 1/2“ a jednou koncovkou 0700 se závitem M22 × 1.

Hadice na studenou vodu, 15 m 

č.artiklu název cena bez DPH

570502093325 Hadice 93325 1 497 Kč


